
Předmět: RE: sZlV] FN N4otol 2347,27o pro Fresenius Medical Care-ČR, s.r,o

Vážený zákazníku,

Vaše objednávka byla přijata ke zpracování. Zbožívám bude_dodáno v požadovaném termínu, pokud byl Vámi uveden, nebo v nejbliŽŠÍm moŽném, V

případě, že se na Vás vztahuje náiok na dodání v ,ar.onnálňůtÉ Jte ust. § 77 ods:,1 písm. h) zákona o léČivech a poŽadujete dodání v této lhŮtě,

obratem nám prosím tuto skuteČnost oznamte.

Dodavatel tímto prohlašuje a předem objednatele upozorňuje, že informace o výši s.lednaných jednotkových cen, stejně jako informace o skladbě dodávek

zboží, považuje a chrání jato 'oucnoaní 
tájemství provozu svého závodu ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku, a jako takové dodavatel objednatele

žádá, aby jej v této souvislosti rovněž chránil a utajoval.

Děkujeme.S pozdravem a přáním hezkého dne

obchodní referentka

Fresenius lvledical Care - Čn, s.r.o.

Evropská 4Z3 / L7B

160 00 Praha 6

Czech Republic

IČo: 45790B84

Phone:

0dběrate1:

Faku]tní nemocnice V |4otoIe
Oddě]ení nákupU sZl4 FN i\4otoI

V Úvalu 84
],5o 06 Pfaha 5 - !1otol

objednáVka čís)-o: 234227o
TD ; 36749l
Datum: 3a.tt.2a2a

tčo: 0@a64-2o3
DIa: czoo@642a3 ' Dodavate]: Tel: !.

F.eseniuS I\4edica1 Cane-čR, s,r.o
EVnoPská 423/778

_ 160 0a Praha 6

VyňiZuje:
Dodejte na adresu:
sZI\4 FN Moto]
Komunikační uzel -2D

Pňejímka zboží Po - Čt 6:00 aŽ 1,8,.aa, Pá 6:@@-75:oa

-Objednáváme u Vás: t\
u"a1,/5o Interní klinika UK 2.LF a FN Moto,I - ]IP ; metabolická jednotka

NázeV počet

1 l4ultifittrate-klt 16 MPs P2 dny 12 Ks

á 1 Ks too66b275
( É.a6.2a18 z2ar8-al09lo)

celkem: 97 971,,60

Dodávaný materiá] musí být v souladu se zákony 22/L997 sb- a 268/2o14 sb.

Cena dodávky se ňídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č,z35/2ao4 sb. a

musi být Zasfána zánoveň se zbožím. splatnost faktun je 60 dní.
Na dodacím 1istě i fal<tuňe uvádějte vždy čís1o naší objednávky, jinak zboží
nenůže být pnevzato a faktura vyňizena.
DodáVejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o Zas]áni akceptace (potVnzení) této objednáVky.
Objednávky v hodnotě nad 5a @Q@ Kč bez DPH fakturujte až pozveňejnění
V registnu Sm]uV ministerstva Vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4, 34@/2a/5 sb, o registru smIuV.

Není-Ii dohodnuto jínak, považujte objednávku nevyňízenou do jednoho měsíce

za zrušenou.
ostatní ujednání se ňídí občanským zákonikem (č,89/2a12 sb.)

"'f."i',-
Jt


